第1頁共 1 頁

地址：10617台北市羅斯福路四段一號機械系 106室
聯 絡 人：潘小姐
聯絡電話：（02）2736-2446
電子郵件：robotstaiwan@gmail.com

台灣機器人學會 函

受文者：本會會員、大專院校電機相關科系所、機器人相關工程

科技、學術研發等機構

發文日期：中華民國 112年 04月 11日

發文字號：機八屆字第 112002號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會 112 年度「傑出機器人工程獎章」、「會士(Fellow)」、「卓越服務

貢獻獎」、「青年機器人工程獎」、「碩博士論文獎」候選人自即日起

接受推薦，茲檢附評選辦法、推薦表及入會申請表各乙份(如不敷使

用，請自行影印)。

說明：

一、 依本會「傑出機器人工程獎章」、「會士(Fellow)」、「卓越服務貢獻獎」、

「青年機器人工程獎」、「碩博士論文獎」評選辦法辦理。

二、 請 貴單位符合相關辦法規定之條件者，於本(112)年 5 月 31 日以前，踴

躍向本會推薦「傑出機器人工程獎章」、「會士(Fellow)」、「卓越服務貢

獻獎」、「青年機器人工程獎」之人選。此外，本(112)年度畢業之碩博

士，歡迎申請「碩博士論文獎」，截止日至本(112)年 8 月 5 日。

三、 本會為表揚傑出優秀機器人領域人才，並為激勵機器人工程科技之發

展，特設置上述五大獎項，並於每年年會時頒發獎座。

四、 上述獎項候選人須具本會會員資格，非本會會員請於申請獎項時一併辦

理入會手續並繳交會費，相關申請資格敬請參閱各獎項申請辦法。

五、 「碩博士論文獎」申請人須同時將論文投稿至本年度『2023 國際先進機

器人與智慧系統研討會(ARIS2023)』並完成註冊繳費，否則視為申請文

件不齊不予受理，請申請人注意 ARIS 2023 投稿時間。

六、 推薦表及相關資料請以電子檔 (.pdf)寄至台灣機器人學會秘書處

robotstaiwan@gmail.com。

七、 本年度獎項相關訊息、本會簡介、章程及入會申請等事宜，請逕上本會

網站：http://rst.org.tw查詢。

裝

訂

線

http://rst.org.tw/